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Prospetto riepilogativo redatto ai sensi dell’articolo 2429 comma 4 del Codice Civile 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Società distributive 
 
Conto economico 
(migliaia di Euro) 

 

Piquadro Espana SLU Piquadro Deutschland 
GmbH 

Piquadro Middle East 
LLC(c) 

Ricavi e altri proventi 
Costi operativi 
Utile operativo 
Proventi (oneri) finanziari 
Risultato prima delle imposte 
Imposte sul reddito 

1.139 
(1.134) 

5 
(2) 
3 
- 

929 
(704) 
225 
(5) 
220 

- 

305 
(431) 
(126) 
(9) 

(135) 
- 

Utile dell’esercizio 3 220 (135) 
 
Stato patrimoniale 
(migliaia di Euro) 

 

Piquadro Espana 
SLU 

Piquadro Deutschland 
GmbH 

Piquadro Middle East 
LL(c) 

Attivo 
Attività non correnti 
Attività correnti 

 
746 

1.102 

 
4 

1.013 

 
260 
247 

Totale Attivo 1.848 1.017 507 
Patrimonio netto e Passivo 
Patrimonio netto 
Passività non correnti 
Passività non correnti 
 

 
(51) 

- 
1.899 

 
(58) 

1.075 
- 

 
(504) 

- 
1.011 

Totale Patrimonio netto e 
Passivo 

1.848 1.017 507 

 
Società distributive 
 
Conto economico 
(migliaia di Euro) 
 

Piquadro 
Hong Kong 

Ltd(a) 

Piquadro Macau 
Limitada(a) 

Piquadro Trading 
(Shenzhen)(b) 

Piquadro Taiwan 
Ltd(d) 

Ricavi e altri proventi 
Costi operativi 
Utile operativo 
Proventi (oneri) finanziari 
Risultato prima delle imposte 
Imposte sul reddito 

2.980 
(2.983) 

(3) 
(124) 
(127) 
(14) 

335 
(256) 

79 
(24) 
55 
(6) 

551 
(864) 
(313) 
(12) 
(325) 

- 

337 
(418) 
(81) 

- 
(81) 

- 

Utile dell’esercizio (141) 49 (325) (81) 

 
Stato patrimoniale 
(migliaia di Euro) 
 

Piquadro 
Hong Kong 

Ltd(a) 

Piquadro Macau 
Limitada(a) 

Piquadro Trading 
(Shenzhen)(b) 

Piquadro Taiwan 
Ltd(d) 

Attivo 
Attività non correnti 
Attività correnti  

 
706 

1.516 

 
42 
318 

 
218 

1.138 

 
77 
355 

Totale Attivo 2.222 360 1.356 432 
Patrimonio netto e Passivo 
Patrimonio netto 
Passività non correnti 
Passività non correnti 

 
 

(151) 
2.373 

 
 
3 

357 

 
 

290 
1.066 

 
 

(24) 
456 

Totale Patrimonio netto e 
Passivo 

2.222 360 1.356 432 

 



Società produttive 
 
Conto economico 
(migliaia di Euro) 
 

Unibest Leather Goods Co. 
Limited(a) 

Unibest leather Goods Co. Limited 
(Zhongshang)(b) 

Ricavi e altri proventi 
Costi operativi 
Utile operativo 
Proventi (oneri) finanziari 
Risultato prima delle imposte 
Imposte sul reddito 
 

2 
(211) 
(209) 
(3) 

(212) 
. 

4.933 
(5.214) 
(281) 

1 
(280) 
(6) 

Utile dell’esercizio (212) (286) 

 
Stato patrimoniale 
(migliaia di Euro) 
 

Unibest Leather Goods Co. 
Limited(a) 

Unibest leather Goods Co. Limited 
(Zhongshang)(b) 

Attivo 
Attività non correnti 
Attività correnti 

 
178 
118 

 
218 

2.235 
Totale Attivo 296 2.453 
Patrimonio netto e Passivo 
Patrimonio netto 
Passività non correnti 
Passività non correnti 

 
11 

176 
109 

 
(71) 

- 
2.524 

Totale Patrimonio netto e Passivo 296 2.453 
   
 
 
Divisa 
 

                 Cambio medio 
                 31/03/2011 

Cambio finale 
31/03/2011 

(a) valori originari in Dollaro Hong Kong (HK$) convertiti in Euro 
(b) valori originari in Renbimbi (CNY) convertiti in Euro 
(c) valori originari in Dirham Emirati Arabi (AED) convertiti in Euro 
(d) valori originari in Dollaro Taiwan (NTD) convertiti in Euro 

 

10,2823 
8,867 
4,8574 
40,7421 

11,0559 
9,3036 
5,2178 
41,7982 

 
 
 
 
 


